

Leveransemelding for Helsenorge

Tirsdag 29. november 2022 er det ny leveranse på Helsenorge. Her gis en oversikt over de viktigste endringene som gjennomføres tilknyttet denne leveransen. Merk at enkelte av tiltakene vil komme i dagene før eller etter leveransen.

Gjennomføring av endringene vil føre til at Helsenorge vil være ustabil i en liten periode.

Varslet ustabilitet:

Start: 29.11.22 kl. 08:00

Slutt: 29.11.22 kl. 09:00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til leveransen, kan du ta kontakt med:

markus.engeland@nhn.no

Område	Beskrivelse av leveranse	Målgruppe
Helsetilbud	Helsetilbud var tidligere kun tilgjengelig ved oppkobling fra Helsenettet. Løsningen er nå tilgjengelig på internett via Tjenesteportalen for helseaktører. Informasjon om pålogging finner du her.	Alle fastleger med Digital Dialog Fastlege
Verktøyformidleren	Verktøyformidleren var tidligere kun tilgjengelig ved oppkobling fra Helsenettet. Løsningen er nå tilgjengelig på internett via Tjenesteportalen for helseaktører. Informasjon om pålogging finner du her.	Alt helsepersonell med HPR-nummer
Digital Dialog Fastlege	Oppdatert spørsmål i skjema som innhenter helseopplysninger fra pasient tilknyttet henvendelse om e-konsultasjon. Spørsmålene er mer generelle og mindre rettet mot korona og luftveissymptomer.	Fastleger som bruker digital dialog på Helsenorge
Annet	Denne leveransen inneholder også tekniske forbedringer og feilrettinger på flere av tjenestene på Helsenorge.	Relevant for alle innbyggere

Aktuelt fra Helsenorge



Norsk helsenett inviterer til Helsenorge-webinar med mulighet for å stille spørsmål via chat underveis. Velkommen!

Les mer og se webinarerne her: <https://www.nhn.no/tjenester/helsenorge/helsenorge-webinarer>.

Webinar for **fastleger 30. november**, med tema "Hvordan fastleger kan tilpasse helsetilbudet sitt på Helsenorge".

Webinar for **kommuner 1. desember**, med tema "Kommunale helse- og omsorgstjenester på Helsenorge og muligheter for å tilpasse skjemaer tilknyttet timebestilling".